[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.09.2012

                                                                                            № 3231
г. Волоколамск
О разрешении разработки корректировки

проекта планировки и застройки СТ «Лето»
      Рассмотрев материалы, представленные СТ «Лето», на основании ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, ст. 269 Гражданского кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Садоводческому товариществу «Лето» (юридический адрес: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Спасское, район д. Клетки, СТ «Лето», Постановление о закреплении земель за садоводческим товариществом  от 25.01.1993 № 62) разработку корректировки проекта планировки и застройки СТ «Лето», расположенного по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Спасское, район д. Клетки, СТ «Лето».
2. Рекомендовать СТ «Лето» (А.Р. Арефьева) представить в администрацию Волоколамского муниципального района Московской области предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по корректировке проекта планировки и застройки СТ «Лето».
3. Обязать СТ «Лето» (А.Р. Арефьева) представить проектную документацию на рассмотрение в администрацию Волоколамского муниципального района Московской области.
4. Начальнику отдела архитектуры администрации Волоколамского муниципального района Московской области Мартыненко В.Г. направить главе сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области уведомление о принятом решении  в течение 7 дней.
5. Опубликовать настоящее постановление в течении трех дней со дня принятия   в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Волоколамского

муниципального района                                                    В.Н.Карабанов